Превосходный
светодиодный
светильник полностью
удовлетворяющий всем
Вашим ожиданиям
RoadFlair
Светодиодный светильник RoadFlair разработанный для магистралей и городских
дорог, представляет собой новый превосходный продукт, способный украсить ваши
улицы. Специальный, призванный обеспечить городам максимальную экономию
благодаря лучшей эффективности в своем классе.Светодионый светильник
RoadFlair обеспечивает высокую энергоэффективность, улучшает атмосферу в
городе и обеспечивает значительное снижение затрат на электроэнергию.
Правильный дорожный светильник в сочетании с правильным применением создаст
наилучшую атмосферу для Вашего города, принеся пользу местным жителям и
активизирует туризм и бизнес.
Преимущества
• Высокая энергоэффективность от 120 до 140 Лм/Вт
• Уникальный дизайн
• Возможности управления и внедрения систем
Характеристики
• Отличная система теплоотвода
• Диапазон рабочих температур от -40° до +50
• Широкий набор оптик
Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
LightingLighting
Применение
• Городские дороги и магистрали
• Жилые зоны
Versions
BRP391 LED 220-240V DM BRP392/393 LED 220-240V DM BRP394 LED 220-240V DM
Соответствие требованиям и область применения
Код степени защиты от механических
воздействий
IK08
Общая информация
Маркировка CE CE mark
Тип оптического плафона/линзы PC-MLO
Драйвер в комплекте Yes
Знак пожароопасности F
Сменный источник света No
Первоначальная производительность (соответствие
МЭК)
Нач. индекс цветопередачи >70
Технические характеристики освещения
Стандартный угол наклона при
настенном монтаже
-
Стандартный угол наклона при верхнем
монтаже
-
Механические компоненты и корпус
Цвет Gray
Условия эксплуатации
Order Code Full Product Name
Максимальный уровень уменьшения яркости
света
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM -
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM -
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM -
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM -
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM -
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM -
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR 10%
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR 10%
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR 10%
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR 10%
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR 10%
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM -
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM -
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM -
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM -
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM -
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM -
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR 10%
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR 10%
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR 10%
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR 10%
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR 10%
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR 10%
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR 10%
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR 10%
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR 10%
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR 10%
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR 10%
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR 10%
RoadFlair
2Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Максимальный уровень уменьшения яркости
света
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR 10%
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR 10%
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR 10%
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR 10%
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR 10%
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR 10%
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR 10%
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR 10%
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR 10%
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR 10%
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR 10%
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR 10%
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR 10%
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR 10%
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR 10%
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR 10%
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR 10%
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR 10%
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR 10%
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR 10%
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR 10%
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR 10%
911401867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM PSR 10%
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR 10%
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR 10%
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR 10%
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR 10%
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR 10%
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR 10%
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR 10%
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR 10%
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR 10%
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR 10%
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR 10%
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR 10%
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR 10%
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR 10%
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR 10%
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR 10%
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR 10%
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR 10%
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR 10%
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR 10%
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR 10%
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR 10%
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR 10%
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR 10%
Системы управления и регулировка яркости света
RoadFlair
3Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Возможность
изменения яркости
света
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM No
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM No
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM No
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM No
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM No
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM No
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR Yes
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR Yes
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR Yes
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR Yes
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR Yes
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM No
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM No
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM No
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM No
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM No
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM No
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR Yes
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR Yes
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR Yes
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR Yes
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR Yes
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR Yes
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR Yes
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM PSR Yes
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR Yes
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR Yes
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR Yes
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR Yes
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR Yes
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR Yes
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR Yes
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR Yes
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM PSR Yes
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM PSR Yes
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR Yes
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR Yes
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR Yes
Order Code Full Product Name
Возможность
изменения яркости
света
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR Yes
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR Yes
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM PSR Yes
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR Yes
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR Yes
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR Yes
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR Yes
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM PSR Yes
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR Yes
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR Yes
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM PSR Yes
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR Yes
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM PSR Yes
911401867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM PSR Yes
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM PSR Yes
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM PSR Yes
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR Yes
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR Yes
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM PSR Yes
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM PSR Yes
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM PSR Yes
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR Yes
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM PSR Yes
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM PSR Yes
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM PSR Yes
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR Yes
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM PSR Yes
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM PSR Yes
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR Yes
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM PSR Yes
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM PSR Yes
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM PSR Yes
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM PSR Yes
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM PSR Yes
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM PSR Yes
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM PSR Yes
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM PSR Yes
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM PSR Yes
Общая информация
Order Code Full Product Name Цвет источника света
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W 220-240V DM Нейтральный белый 740
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
Order Code Full Product Name Цвет источника света
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W 220-240V DM Теплый белый 730
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W 220-240V DM Теплый белый 730
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W 220-240V DM Теплый белый 730
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W 220-240V DM Теплый белый 730
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W 220-240V DM Теплый белый 730
RoadFlair
4Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Цвет источника света
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W 220-240V DM Теплый белый 730
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401867498 BRP393 LED268/WW 200W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
Order Code Full Product Name Цвет источника света
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W 220-240V DM PSR Нейтральный белый 740
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W 220-240V DM
PSR
Нейтральный белый 740
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W 220-240V DM PSR Теплый белый 730
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W 220-240V DM
PSR
Теплый белый 730
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401861398 BRP390 LED81/NW 57W
220-240V DM
4000 K 8123 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401861498 BRP390 LED74/NW 52W
220-240V DM
4000 K 7498 lm
RoadFlair
5Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401861598 BRP390 LED68/NW 48W
220-240V DM
4000 K 6874 lm
911401861698 BRP390 LED62/NW 46W
220-240V DM
4000 K 6249 lm
911401861798 BRP390 LED56/NW 41W
220-240V DM
4000 K 5624 lm
911401861898 BRP390 LED50/NW 36W
220-240V DM
4000 K 4999 lm
911401861998 BRP391 LED112/NW 80W
220-240V DM PSR
4000 K 11201 lm
911401862098 BRP391 LED105/NW 75W
220-240V DM PSR
4000 K 10579 lm
911401862198 BRP391 LED100/NW 70W
220-240V DM PSR
4000 K 9957 lm
911401862298 BRP391 LED93/NW 67W
220-240V DM PSR
4000 K 9334 lm
911401862398 BRP391 LED87/NW 63W
220-240V DM PSR
4000 K 8712 lm
911401865198 BRP390 LED76/WW 57W
220-240V DM
3000 K 7615 lm
911401865298 BRP390 LED70/WW 52W
220-240V DM
3000 K 7030 lm
911401865398 BRP390 LED64/WW 48W
220-240V DM
3000 K 6444 lm
911401865498 BRP390 LED58/WW 46W
220-240V DM
3000 K 5859 lm
911401865598 BRP390 LED52/WW 41W
220-240V DM
3000 K 5272 lm
911401865698 BRP390 LED46/WW 36W
220-240V DM
3000 K 4687 lm
911401865798 BRP391 LED105/WW 80W
220-240V DM PSR
3000 K 10501 lm
911401865898 BRP391 LED100/WW 75W
220-240V DM PSR
3000 K 9918 lm
911401865998 BRP391 LED93/WW 70W
220-240V DM PSR
3000 K 9335 lm
911401866098 BRP391 LED87/WW 67W
220-240V DM PSR
3000 K 8751 lm
911401866198 BRP391 LED81/WW 63W
220-240V DM PSR
3000 K 8167 lm
911401862498 BRP392 LED224/NW 158W
220-240V DM PSR
4000 K 22495 lm
911401862598 BRP392 LED212/NW 150W
220-240V DM PSR
4000 K 21246 lm
911401862698 BRP392 LED200/NW 138W
220-240V DM PSR
4000 K 19914 lm
911401862798 BRP392 LED186/NW 130W
220-240V DM PSR
4000 K 18669 lm
911401862898 BRP392 LED174/NW 121W
220-240V DM PSR
4000 K 17425 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401862998 BRP392 LED161/NW 113W
220-240V DM PSR
4000 K 16179 lm
911401863098 BRP392 LED150/NW 104W
220-240V DM PSR
4000 K 14935 lm
911401863198 BRP392 LED136/NW 96W
220-240V DM PSR
4000 K 13690 lm
911401863298 BRP392 LED124/NW 88W
220-240V DM PSR
4000 K 12446 lm
911401863398 BRP393 LED323/NW 225W
220-240V DM PSR
4000 K 32360 lm
911401863498 BRP393 LED311/NW 217W
220-240V DM PSR
4000 K 31115 lm
911401863598 BRP393 LED298/NW 208W
220-240V DM PSR
4000 K 29871 lm
911401863698 BRP393 LED286/NW 200W
220-240V DM PSR
4000 K 28626 lm
911401863798 BRP393 LED273/NW 192W
220-240V DM PSR
4000 K 27382 lm
911401863898 BRP393 LED261/NW 183W
220-240V DM PSR
4000 K 26136 lm
911401863998 BRP393 LED248/NW 174W
220-240V DM PSR
4000 K 24892 lm
911401864098 BRP393 LED236/NW 166W
220-240V DM PSR
4000 K 23647 lm
911401866298 BRP392 LED210/WW 158W
220-240V DM PSR
3000 K 21089 lm
911401866398 BRP392 LED200/WW 150W
220-240V DM PSR
3000 K 19918 lm
911401866498 BRP392 LED186/WW 138W
220-240V DM PSR
3000 K 18669 lm
911401866598 BRP392 LED175/WW 130W
220-240V DM PSR
3000 K 17502 lm
911401866698 BRP392 LED163/WW 121W
220-240V DM PSR
3000 K 16336 lm
911401866798 BRP392 LED151/WW 113W
220-240V DM PSR
3000 K 15168 lm
911401866898 BRP392 LED140/WW 104W
220-240V DM PSR
3000 K 14002 lm
911401866998 BRP392 LED128/WW 96W
220-240V DM PSR
3000 K 12835 lm
911401867098 BRP392 LED116/WW 88W
220-240V DM PSR
3000 K 11668 lm
911401867198 BRP393 LED303/WW 225W
220-240V DM PSR
3000 K 30338 lm
911401867298 BRP393 LED291/WW 217W
220-240V DM PSR
3000 K 29170 lm
911401867398 BRP393 LED280/WW 208W
220-240V DM PSR
3000 K 28004 lm
911401867498 BRP393 LED268/WW 200W
220-240V DM PSR
3000 K 26837 lm
RoadFlair
6Product family leaflet, 2023, Март 10 Данные для изменения
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401867598 BRP393 LED256/WW 192W
220-240V DM PSR
3000 K 25670 lm
911401867698 BRP393 LED245/WW 183W
220-240V DM PSR
3000 K 24503 lm
911401867798 BRP393 LED233/WW 174W
220-240V DM PSR
3000 K 23337 lm
911401867898 BRP393 LED221/WW 166W
220-240V DM PSR
3000 K 22169 lm
911401864198 BRP394 LED449/NW 316W
220-240V DM PSR
4000 K 44991 lm
911401864298 BRP394 LED437/NW 308W
220-240V DM PSR
4000 K 43742 lm
911401864398 BRP394 LED424/NW 300W
220-240V DM PSR
4000 K 42492 lm
911401864498 BRP394 LED412/NW 285W
220-240V DM PSR
4000 K 41243 lm
911401864598 BRP394 LED398/NW 276W
220-240V DM PSR
4000 K 39828 lm
911401864698 BRP394 LED385/NW 268W
220-240V DM PSR
4000 K 38583 lm
911401864798 BRP394 LED373/NW 259W
220-240V DM PSR
4000 K 37338 lm
911401864898 BRP394 LED360/NW 251W
220-240V DM PSR
4000 K 36093 lm
Order Code Full Product Name
Нач. корр.
цветовая
температура
Начальная
светоотдача
911401864998 BRP394 LED348/NW 242W
220-240V DM PSR
4000 K 34849 lm
911401865098 BRP394 LED336/NW 234W
220-240V DM PSR
4000 K 33604 lm
911401867998 BRP394 LED421/WW 316W
220-240V DM PSR
3000 K 42179 lm
911401868098 BRP394 LED410/WW 308W
220-240V DM PSR
3000 K 41008 lm
911401868198 BRP394 LED400/WW 300W
220-240V DM PSR
3000 K 39837 lm
911401868298 BRP394 LED386/WW 285W
220-240V DM PSR
3000 K 38665 lm
911401868398 BRP394 LED373/WW 276W
220-240V DM PSR
3000 K 37338 lm
911401868498 BRP394 LED361/WW 268W
220-240V DM PSR
3000 K 36171 lm
911401868598 BRP394 LED350/WW 259W
220-240V DM PSR
3000 K 35005 lm
911401868698 BRP394 LED338/WW 251W
220-240V DM PSR
3000 K 33838 lm
911401868798 BRP394 LED326/WW 242W
220-240V DM PSR
3000 K 32671 lm
911401868898 BRP394 LED315/WW 234W
220-240V DM PSR
3000 K 31504 lm
RoadFlair
© 2023 Signify Holding Все права защищены. Signify никоим образом не гарантирует точность и полноту
представленной здесь информации и не несет ответственности за любые действия, совершенные в этой связи.
Информация, представленная в данном документе, не является коммерческим предложением и не является частью
какого-либо предложения или контракта, если иное не подтверждено Signify. Все товарные знаки являются
собственностью компании Signify Holding или соответствующих владельцев.
2023, Март 10 - Данные для изменения